
 
UCHWAŁA NR XXVII/215/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 03 lipca 2012 r. 
 

 
w sprawie opinii do zmian w statucie  Celowego Związku Gmin R-XXI w Nowogardzie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717               
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,                
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111                         
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679 i Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281) Rada Miasta Świnoujście uchwala,                 
co następuje: 

  

 §1. Pozytywnie opiniuje zmiany w statucie Celowego Związku Gmin R-XXI                           
w Nowogardzie, zawarte w projekcie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.  

  

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta 
  

                                                                                                              Paweł Sujka          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 
 

 Celowy Związek Gmin R-XXI w Nowogardzie wystąpił do Rady Miasta Świnoujście                   
o wyrażenie opinii dotyczącej projektu zmian statutu Związku, prosząc jednocześnie o 
wniesienie ewentualnych uwag i uzupełnień.  
 Wprowadzenie zmian w statucie Związku związane jest z przeniesieniem na Związek 
kompetencji przysługujących gminie, w zakresie prowadzenia gospodarki odpadami 
komunalnymi. Wprowadzone wcześniej do obecnie obwiązującego statutu zapisy dotyczące 
zadań przekazanych Związkowi, sformułowane zostały w sposób bardzo ogólny i dla 
skuteczności przeniesienia ich na Związek wymagają precyzyjnego ich określenia. 
 W toku analizy ww. projektu okazało się, że wymaga on jednocześnie wniesienia 
odpowiednich uwag i uzupełnień, celem dostosowania jego treści do wymagań organizacyjno 
– prawnych Związku, jak również zabezpieczenia interesów poszczególnych gmin – 
członków Związku. Niniejszy projekt statutu zawiera zatem uwagi i uzupełnienia, których 
wprowadzenie stało się niezbędne i jest uzasadnione względami, o których mowa wyżej. 

 

 


